
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 

P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

PROVVEDIMENTO N. 4/2024  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 30/04/2024 

 
  

OGGETTO: definizione costo di vendita cassonetti da 360 litri e da 660 litri 

 
Addì 30 del mese di aprile anno 2024, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

Quanto presentato dal Responsabile dell’Ufficio Acquisti Bolcato Paolo, il quale con prot. 

3773/U/24 espone i nuovi costi per la fornitura dei cassonetti della capienza di lt. 360 e              

da lt. 660 

 

CONSIDERATO 

 

Quanto esposto con tale comunicazione e quindi la necessità di fissare i prezzi di vendita 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di variare il prezzo di vendita al pubblico dei cassonetti della capienza di 360 litri per la 

raccolta domestica dei rifiuti dagli attuali € 45,00 I.V.A. inclusa ad € 60,00 I.V.A. inclusa; 

 

2. Di impostare il prezzo di vendita al pubblico dei cassonetti della capienza di 660 litri per la 

raccolta domestica dei rifiuti ad € 160,00 I.V.A. inclusa; 

 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione di variazione al funzionario addetto al 

servizio U.R.P. sig. Marcodino Roberto che dovrà applicarla nei confronti degli acquirenti; 

 

4. Di pubblicare il presente provvedimento di variazione sul sito istituzionale della Società 

Seso srl alla sezione ‘Amministrazione Trasparente’ 

 

 

 

 

Borgosesia, 30/04/2024   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 
 

 


		2024-04-30T09:44:56+0000
	VARACALLI MARISA




